
Protokół nr XXII/ 16 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 14 lipca 2016 roku. 

___________________________________________________________________________ 
 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1045 do 1052 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 9 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1.  

W obradach sesji nie uczestniczyli radni : Pan Arkadiusz Cichoń, Pan Mateusz Królak, Pan 

Witold Mikos, Pan Michał Niebieszczański. Pan Jarosław Stępiński oraz Pani Marta Wilas.  

Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2. 

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały 

4.   Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XXII Sesję Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl.– Pana 

Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM oraz dyrektorów i kierowników 

trzech gminnych jednostek organizacyjnych – Panią Annę Michalkiewicz Dyrektor M-GOK 

w Gryfowie Śl. , Panią Krystynę Pietruszewską – Kierownika M-GOPS w Gryfowie Śl. oraz 

Pana Tomasza Lewkowicza – Z-cę Dyrektora ZB GKiM w Gryfowie Śl. Powitał również 

obecne na sali obrad media - Telewizję „Łużyce” .  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.   

Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia uchwały w 

sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski na lata 2016 – 

2020.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 9 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go do realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Na ogólną liczbę radnych – 15, w głosowaniu nad podjęciem uchwały Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski udział wzięło 9 radnych .  
 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następującą uchwałę:   

 



 

 

 

-        2        - 

 

Uchwałę nr XXII/117/16 w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Gryfów Śląski na lata 2016 – 2020”  

w wyniku głosowania podjęto 9 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach  

wstrzymujących się. 

 

Ad. 4  

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXII Sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.   

 

 

 

          Protokołowała        Przewodniczył  

 

         Jolanta Kozdęba                 Robert Skrzypek  

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


